
Atos do Poder Executivo 

REMÍGIO, 02 DE ABRIL DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 14/B (08/04/2015) - PÁGINA 01 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 

  

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2015 

 
 

 Torna público que foi adiado o pregão presencial nº 00023/2015 

para o dia 14 de Abril de 2015 às 09:00 horas da manhã no mesmo endereço 
da primeira sessão. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos 

dias úteis, no endereço supracitado. 

 
 

Telefone: (083) 33641631. 

 
E-mail: licitacoesremigio@gmail.com 

 

 

 

Remígio - PB, 08 de Abril de 2015. 

 
 

 
 

 

 
Alexandre Gonçalves Dias 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 

 

 A Prefeitura Municipal de Remígio, CNPJ nº 09.048.976/0001-09 

torna público que requereu junto a SUDEMA – Superintendência 
de Administração do Meio Ambiente a Renovação da Licença de Instala-

ção através do Processo SUDEMA nº 2014-008071 para atividade de Cons-

trução de 27 (vinte e sete) Unidades Habitacionais no Município de Remígio. 

 

 

 

Remígio - PB, 08 de Abril de 2015. 

 
 

 

 
 

 

Alexandre Oliveira da Cunha 

SECRETARIO DE OBRAS 

  

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O           

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

mailto:licitacoesremigio@gmail.com

